
          Αρ. Απόφασης: 40 

 1 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 4 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α      Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο Υ  

Το ∆ηµοτικό Συµβούλιο Χανίων συνεδρίασε στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα Χανίων σήµερα την 24η Ιανουαρίου 

2012 ηµέρα Τρίτη και ώρα 15.00 ύστερα από την υπ’αριθµ. 3580/18-1-2012 έγγραφη πρόσκληση  του κ. 

Προέδρου του Σώµατος παρόντος του ∆ηµάρχου Χανίων κ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΚΟΥΛΑΚΗ 

ΣΥΝΘΕΣΗ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
Αγγελάκη Ναυσικά, Αλεξανδράκης Νεκτάριος, Αµπαδιωτάκης Ελευθέριος, Αποστολάκη Νίκη, Αρχοντάκης Γεώργιος, 

Αρχοντάκης Γρηγόριος, Αρχοντάκης Κωνσταντίνος, Βάµβουκας Αναστάσιος, Βιρβιδάκης Κυριάκος, Βλαζάκης Νικόλαος, 

Βογιατζόγλου Χαράλαµπος, Γεωργακάκης Γεώργιος, Γούλας Λάµπρος, ∆αµιανάκης Γεώργιος, Καραµπινάκης Νικόλαος, 

Καραγιαννάκης Εµµανουήλ, Καστρινάκης  Βασίλειος, Κεµεσίδης Εµµανουήλ, Κοκκινάκη Μαρία, Κοκοτσάκης Πέτρος, 

Κοτζαµιχάλης Μιχαήλ, Κουρούσης Χαράλαµπος (Μπάµπης), Κουτράκης Ιωάννης, Κυνηγός Μιχαήλ, Λειψάκης ∆ηµήτριος, 

Λιονάκης Μανούσος, Μαυρεδάκης Εµµανουήλ, Μυλωνάκη Θεοχαρούλα, Ξανθουδάκης Γεώργιος, Ξυνίδης Νικόλαος, 

Παπαδάκης ∆ηµήτριος, Παπαδογιάννης Αριστείδης, Παπαντωνάκης Νικόλαος, Πουλιδάκης Γεώργιος, 

Πρωτοπαπαδάκης Κωνσταντίνος, Σταµατάκης Εµµανουήλ, Τσαπάκος Γεώργιος, Φραγγεδάκης Γεώργιος, Φραγκάκης 

Εµµανουήλ, Φραγκογιάννη-Τσάφαρη Χριστίνη, Χάµπας Βασίλειος, Χαριτάκη-Μακράκη Χρυσάνθη, Χατζάκης Ιωάννης, 

Χατζηδάκη -Μιχαηλάκη Χρυσή, Ψαρουδακης Ανδρέας.  

Απουσίαζαν ενώ κλήθηκαν νόµιµα οι κ.κ. ∆ηµοτικοί Σύµβουλοι Αλεξανδράκης Νεκτάριος, Αρχοντάκης Γεώργιος και 

Ξυνίδης Νικόλαος. Παραβρέθηκαν οι νοµικοί σύµβουλοι του ∆ήµου Χανίων Σπάρταλη Τριανταφυλλιά, Ειρήνη Αντωνίου και 

η γραµµατέας - πρακτικογράφος του ∆ηµοτικού Συµβουλίου κ. Γεωργία ∆ρακακάκη.  

      Οι υπ’αριθµ. 28/2012 έως και 34/2012 αποφάσεις του ∆ηµοτικού Συµβουλίου, αφού ερωτήθηκε το Σώµα, συζητήθηκαν 

εκτός ηµερήσιας διάταξης. 

Από τους κληθέντες Προέδρους, ήταν παρόντες οι κ.κ. Πρόεδροι των ∆ηµοτικών Κοινοτήτων Αρωνίου ∆ηµήτριος 

Αναστασάκης, Περιβολίων Γιοβάνογλου Ανδρέας και Νεροκούρου Χαριτάκη Στέλλα. Επίσης από τους κληθέντες 

Προέδρους – Εκπροσώπους των Τοπικών Κοινοτήτων, ήταν παρόντες οι κ.κ. Αγιάς Πετραντωνάκης Ιωάννης, Απτέρων 

Τσικουδάκης Σταύρος, Βαµβακόπουλου Κοκολάκης Μιχαήλ, Βαρυπέτρου Μπόζης Κυριάκος, Παπαδιανών 

Παπαφιλιππάκη Αικατερίνη, Χορδακίου Κοζωνάκης ∆ηµήτριος, Θερίσου Αθανάσιος Φυτουράκης, Κάµπων Γαρµπιδάκης 

Αντώνιος, Μαλάξας Σαρικάκης Ιωσήφ και Πλατυβόλας Κοτσιφάκης Αντώνιος.  

Μετά την υπ’αριθµ. 35/2012 απόφαση αποχώρησε ο ∆ηµοτικός Σύµβουλος κ. Γρηγόρης Αρχοντάκης και µετά την 36/2012 

αποχώρησε ο κ. Κυριάκος Βιρβιδάκης. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦ. 40 
Στη συνέχεια  εισάγεται και ανακοινώνεται προς το Σώµα το ακόλουθο υπ’ αριθµ. 3325/17-1-2012 έγγραφο 

του Τµήµατος Ανάπτυξης Ανθρώπινου ∆υναµικού, που αφορά την Πρόσληψη εποχικού προσωπικού για 

τις ανάγκες του Τµήµατος Αθλητισµού – Πολιτισµού, που έχει ως εξής: 

       Έχοντας υπόψη: 

1. Τα µε αρ. πρωτ. 102001/14-9-11, 103755/19-9-11, 136758/12-12-11 και 136763/12-12-2011 

έγγραφα του Υπουργείου Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης 

2. Την µε αρ. 797/2011 απόφαση του ∆.Σ. του ∆ήµου Χανίων 

3. Το µε αρ. πρωτ. 2345/13-1-12 αίτηµα του Τµήµατος Αθλητισµού – Πολιτισµού 

4. Τη βεβαίωση της Οικονοµικής Υπηρεσίας 

Σε συνέχεια των παραπάνω εγγράφων εισηγούµαστε την έγκριση της πρόσληψης µέχρι δώδεκα (12) 

ωροµίσθιων Καθηγητών Φυσικής Αγωγής για την λειτουργία των Προγραµµάτων Άθλησης για Όλους 

ΑΔΑ: ΒΟΧ9ΩΗ5-ΜΨΔ



          Αρ. Απόφασης: 40 

 2 

περιόδου 2011-2012. Η επιλογή θα γίνει σύµφωνα µε τα κριτήρια που ορίζονται από το Οργανωτικό 

Πλαίσιο των προγραµµάτων άθλησης για όλους, σύµφωνα µε την 94842/24-8-11 απόφαση του 

Υφυπουργού Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και τα οποία αναλυτικά αναφέρονται στο ως άνω αίτηµα 

του Τµήµατος Αθλητισµού – Πολιτισµού. 

Ως καταληκτική ηµεροµηνία της ολοκλήρωσης των προγραµµάτων ορίζεται η 15/6/2012. 

Επακολουθεί µικρή συζήτηση και τέλος αφού δεν υπήρξε αντίρρηση  

ΤΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
Αφού άκουσε τα παραπάνω έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 63 του Ν. 3852/2010 περί ∆.Κ.Κ. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την πρόσληψη µέχρι δώδεκα (12) ωροµίσθιων Καθηγητών Φυσικής Αγωγής για την 

λειτουργία των Προγραµµάτων Άθλησης για Όλους περιόδου 2011-2012. Η επιλογή θα γίνει 

σύµφωνα µε τα κριτήρια που ορίζονται από το Οργανωτικό Πλαίσιο των προγραµµάτων 

άθλησης για όλους, σύµφωνα µε την 94842/24-8-11 απόφαση του Υφυπουργού Υγείας και 

Κοινωνικής Αλληλεγγύης και τα οποία αναλυτικά αναφέρονται στο ως άνω αίτηµα του Τµήµατος 

Αθλητισµού – Πολιτισµού. 

Ως καταληκτική ηµεροµηνία της ολοκλήρωσης των προγραµµάτων ορίζεται η 15/6/2012. 

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες σύµφωνα µε το νόµο. 
            Η ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ          Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΧΡΙΣΤΙΝΗ ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ - ΤΣΑΦΑΡΗ  ΘΕΟΧΑΡΟΥΛΑ ΜΥΛΩΝΑΚΗ 

            ΤΑ ΜΕΛΗ  

1. ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΓΓΕΛΑΚΗ  16. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 31. ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΠΑΠΑ∆ΟΓΙΑΝΝΗΣ 
2. ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΚΗΣ 17. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ 32. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΚΗΣ 

3. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΜΠΑ∆ΙΩΤΑΚΗΣ  18. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΕΜΕΣΙ∆ΗΣ 33. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΥΛΙ∆ΑΚΗΣ 

4. ΝΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ  19. ΜΑΡΙΑ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ 34. ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ 

5. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΧΟΝΤΑΚΗΣ  20. ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΚΟΤΣΑΚΗΣ 35. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ 

6. ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΡΧΟΝΤΑΚΗΣ  21. ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΤΖΑΜΙΧΑΛΗΣ 36. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΑΠΑΚΟΣ 

7. ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΡΧΟΝΤΑΚΗΣ  22. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΥΡΟΥΣΗΣ 37. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΓΕ∆ΑΚΗΣ 

8. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ 23. ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ  38. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ 

9. ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΙΡΒΙ∆ΑΚΗΣ  24. ΜΙΧΑΗΛ ΚΥΝΗΓΟΣ  39. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΑΜΠΑΣ 

10. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΛΑΖΑΚΗΣ 25. ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΕΙΨΑΚΗΣ  40. ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΧΑΡΙΤΑΚΗ - ΜΑΚΡΑΚΗ 

11. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ  26. ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΛΙΟΝΑΚΗΣ 41. ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΤΖΑΚΗΣ 

12. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ  27. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΥΡΕ∆ΑΚΗΣ 42. ΧΡΥΣΗ ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗ - ΜΙΧΑΗΛΑΚΗ 

13. ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΟΥΛΑΣ 28. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΞΑΝΘΟΥ∆ΑΚΗΣ 43. ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΨΑΡΟΥ∆ΑΚΗΣ 

14. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΑΜΙΑΝΑΚΗΣ 29. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΞΥΝΙ∆ΗΣ  
15. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΚΗΣ 30. ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ  

                                                                  Ακριβές αντίγραφο  

Η  Γραµµατέας 

 

                                                                 Γεωργία ∆ρακακάκη 

ΑΔΑ: ΒΟΧ9ΩΗ5-ΜΨΔ


